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Wczoraj PLL LOT uruchomiły bezpośrednie połączenie między Warszawą a
Los Angeles.

Połączenie PLL LOT z Warszawy do
Los Angeles obsługują Boeingi 787-8
Dreamliner / Zdjęcie: Lotnisko
Chopina

Wczoraj, tuż po 16:30, Boeing 787-8 Dreamliner należący do naszego narodowego
przewoźnika wystartował z Lotniska Chopina w ponad 12-godzinny rejs, który
przebiegał m. in nad Skandynawią, Islandią, Grenlandią i Kanadą (Z LOT-em do Los
Angeles , 2016-10-05). Na pokładzie znajdowało się 3 doświadczonych pilotów i 10
członków personelu pokładowego. Połączenie do Los Anegles jest czwartym kierunkiem
LOT-u do Ameryki Północnej i pierwszym w historii rejsowym połączeniem na
Zachodnie Wybrzeże USA.

Dreamlinery LOT-u będą wykonywały rejsy do Los Angeles w każdy poniedziałek,
wtorek, piątek i sobotę. Połączenie z Warszawy do Kalifornii jest najdłuższym
rozkładowym lotem w ofercie polskiego przewoźnika. Samoloty LOT-u będą
pokonywały w każdą stronę około 10 tys. km. Podróż trwa ok. 12,5 h i jest to
najkrótsza podróż z Europy Środkowo-Wschodniej na Zachodnie Wybrzeże USA.

– Pasażerowie z Europy Środkowo-Wschodniej potrzebują wygodnej oferty
bezpośrednich połączeń na Zachodnie Wybrzeże USA, które staje się coraz
popularniejszym kierunkiem wakacyjnych czy biznesowych podróży. Tylko latem
ubiegłego roku Kalifornię odwiedziło ponad pół miliona osób z naszego regionu. To w
zasadzie bezkonkurencyjna oferta i to działająca w obie strony. Co roku obserwujemy
rosnącą liczbę Amerykanów, którzy zarówno turystycznie jaki i biznesowo interesują
się regionem Europy Środkowo-Wschodniej, który jest dziś najszybciej rozwijającym się
regionem Europy – mówi Rafał Milczarski, prezes LOT-u.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
z-lot-em-do-los-angeles
z-lot-em-do-los-angeles


Rozkład połączeń do Los Angeles został zaprojektowany tak, by umożliwić krótkie i
wygodne przesiadki pasażerom z dowolnego miasta w Europie. Po drodze z Tel Awiwu,
Wiednia, Pragi, Budapesztu, Sankt Petersburga, Sofi, Bukaresztu, Moskwy, Tallinna,
Kijowa, czy większości polskich miast jest tylko godzinna przesiadka na Lotnisku
Chopina w Warszawie. Około 2 h przesiadki w drodze do Los Angeles rozkład zapewnia
dla połączeń z Astany, Wenecji, Sztokholmu, Paryża czy Mediolanu.

Na pokładzie Dreamlinera pasażerowie mają do dyspozycji trzy klasy podróży: biznes,
ekonomiczną premium i ekonomiczną. Klasa biznes to 18 foteli, które rozkładają się do
pozycji płaskiego łóżka – jednego z największych na rynku. Klasa ekonomiczna
premium obejmuje 21 foteli, które wyposażone są w indywidualne podłokietniki,
podnóżki i podpórki pod uda, a dzięki większemu wychyleniu oparć zapewniają komfort
i wypoczynek nawet w czasie długiego rejsu.
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